
List technických údajů
Plochá kabelová vývodka, závit PG, hranaté provedení, ka-
menná šedá
Objednací číslo: 2012855

Zavedení plochého kabelu do škrticí těsnící vložky, s připojovacím závitem PG
dle DIN 40430, stupeň krytí IP 31, s předem namontovaným těsnicím kroužkem
107/F.

Polyetylén

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti
CO2 stopa (GWP) od kolébky po
bránu

2012855
106 FL 21 6 30
Plochá kabelová vývodka
OBO
PG21
kamenná šeď; RAL 7030
Polyetylén
25
Množství
1,905 kg
kg/100 párů
0,0826 kg COe / 1 Kus
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List technických údajů
Plochá kabelová vývodka, závit PG, hranaté provedení, ka-
menná šedá
Objednací číslo: 2012855

Rozměry
Rozměr A
Rozměr B
Rozměr D
Rozměr G
Rozměr L
Rozměr L1
Rozměr L2

30 mm
56 mm
35 mm
PG21 mm
52 mm
12 mm
40 mm

Technické  údaje
Druh těsnění
Provedení
Ochrana proti ohybu
Plochý kabel / šířka max.
Plochý kabel / šířka min.
Plochý kabel / tloušťka, max.
Plochý kabel / tloušťka, min.
Kabelová vývodka pro ploché ka-
bely
Pro zónu prostředí s nebezpečím
výbuchu
Závit
Druh závitu
Zpevněno skelnými vlákny
Vícenásobná těsnicí vložka
S pojistnou maticí
Nárazuvzdorný
Stupeň krytí
Možnost odlehčení tahu

Těsnící kroužek
Přímé
Ne
30 mm
27 mm
6 mm
4 mm
Ano

bez

Pg 21
PG
Ne
Ne
Ne
Ne
IP31
Ne

2 OBO | 29.05.2025


